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Без разлика дали купувате за него, за 
неа или за себе, ова е крајната 

дестинација за совршени подароци.
Ние внимателно ја одбравме најдобрaт

a колекција за подароци за да ви 
помогнеме да ја најдете совршената 

идеја за секој што го сакате.



ОФИЦИЈАЛЕН МЕРАЧ НА ВРЕМЕТО НА 
FORMULA 1®. ПОВТОРНО.

Со децении, TAG Heuer владее на 
тркачките патеки со неприкосновена 
прецизност и страст кон брзината.
Над 230 победи на Гран При, повеќе од 
500 подиумски пласмани, 15 титули на 
светски шампиони во возачка категорија и 
11 титули на светски конструктори – тоа е 
наследство што зборува само за себе.

TAG Heuer – каде секунда значи сè.

PASSION FUELS ACTION

Опишан од New York Times 
како „еден од највозбудливите 
актери на својата генерација“, 
Рајан Гослинг никогаш не 
престанува да се предизвикува 
себеси - постојано ги 
надминува границите на 
својата уметност, исто како што 
TAG Heuer постојано ги 
поместува границите во својот 
свет.
Икона на стил и култна 
смиреност, создаден за 
движење, акција и 
автентичност.

SEEING BEYOND LIMITS

Како и неговата тркачка 
кариера, партнерството на 
Патрик Демпси со TAG Heuer се 
темели на перформанс, визија 
и безвременски стил.

Како официјално лице на TAG 
Heuer Eyewear, тој ја внесува 
својата креативност и 
автентичност во секоја 
колекција, претворајќи ја во 
совршен спој на елеганција, 
енергија и страст кон 
совршенството.

DRIVEN TO SHINE

Александра Дадарио, позната 
по своите високо оценети 
улоги во Percy Jackson и The 
White Lotus, совршено го 
о т е л о т в о р у в а 
непресметливото стремење 
кон совршенство што ја 
дефинира Maison во секое 
нејзино создавање.

RYAN GOSLING PATRICK DEMPSEY ALEXANDRA DADDARIO

НАШИТЕ ФИЛМСКИ ЅВЕЗДИ 

Нашата блескава група холивудски амбасадори е доказ за длабоката поврзаност на брендот со филмската 
индустрија.
Овие храбри актери и актерки, посветени на совршенството, ги отсликуваат основните вредности на TAG 
Heuer – страст, решителност и автентичност.



Часовникот никогаш не е само предмет. Тој е подарок на време, внимание, доверба и 
приказна што трае подолго од мигот во кој е даден.

П������ �� ��������

Изразете ја вашата гордост и 
благодарност, и одбележете ги успесите 
на дипломецот во вашиот живот. Без 
разлика дали започнува нова кариера, 
патува кон нови дестинации или го 
продлабочува своето знаење, овие 
значајни подароци ќе ја поддржат секоја 
нова животна авантура и ќе го 
инспирираат да остави свој впечаток во 
светот. 
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Подарете совршен бизнис подарок за оставање на совршен прв 
впечаток со инспиративни аксесоари за кариера - гравирани 
инструменти за пишување, прецизно изработени часовници и 
елегантни тефтери, кои секој чекор на тој што го добива подарокот го 

издигнуваат на повисоко ниво. 
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Нашата колекција нуди совршен подарок што ќе се памети долго по 
големиот ден.
Без разлика дали ќе изберете мал, но сентиментален знак на љубовта, 
или величествен и дарежлив гест, секое парче е внимателно 
создадено за да ја збогати и возвиши прославата на љубовта.
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Кога некој завршува еден циклус од својата професионална приказна, 

подарокот станува симбол на благодарност и почит – потсетник на сите 
години посветеност, дисциплина и искуство.
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Да си подариш часовник е чин на самопочит. Тоа е потсетник дека 
твоето време има вредност. Секое отчукување е потсетник дека ти си 

автор на сопствената приказна.



пред да изберете, консултирајте се со нашиот персонал дали часовникот
ги исполнува условите за гравирање.  

ГРАВИРАЈТЕ ГО ВАШИОТ ЧАСОВНИК 

Додадете личен и единствен допир на подарокот за некој близок со персонализирано гравирање на 
задниот дел од часовникот.

Без разлика дали ќе гравирате име, посвета, датум или збор со посебно значење, вашиот подарок ќе 
стане спомен што ќе трае засекогаш – потсетник на љубов, внимание и моменти што никогаш не се 

забораваат. 

ПОДАРОК СО ЗНАЧЕЊЕ 
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Животот е убав кога имаме луѓе што нè поддржуваат, инспирираат и сакаат.
Затоа, покажете им колку навистина ви значат со подарок што зборува без зборови — часовник 

што чува емоции и спомени.

Без разлика дали станува збор за роденден, годишнина, дипломирање или едноставно сакате 
да кажете „благодарам што си дел од мојот живот“, часовникот е вечно потсетување на љубовта 

и блискоста.

Изберете помеѓу класичен, модерен или спортски стил, и создадете подарок што совршено ја 
одразува личноста на оној што го добива.

Со персонализирано гравирање – име, датум или порака – секој часовник станува единствен 
симбол на врската што ве поврзува.

Подарете нешто повеќе од предмет – подарете време, емоција и љубов што трае засекогаш.



Само за вас — нашите најдраги!

Вие сте дел од нашето семејство, нашата инспирација и силата што нè движи напред. 

Во знак на искрена благодарност, ви подаруваме специјален 25% попуст,

создаден само за вас – нашите најлојални пријатели.

Овој попуст не е достапен во продажните места и може да се искористи единствено со 

најава преку порака на нашите социјални мрежи, мејл,

или со повик на бројот 
070 269 706.

Ова е наш мал начин да ви кажеме „благодарам што верувате во нас“.

Затоа што вие сте дел од приказната од самиот почеток.

Понудата важи ограничено време — не ја пропуштајте вашата магична можност!

-25%

THE GIFT of time 

попустот не е пресметан на цените во каталогот



AQUARACER 27

SKU  WBD1420.BB0321

Price  MKD 184800

AQUARACER 36

 

SKU  WBP231K.BA0618

Price  MKD 264000

AQUARACER 36

 

SKU  WBP231J.BA0618

Price  MKD 264000



AQUARACER 43

 

SKU  CAY1110.BA0927

Price  MKD 184800

CARRERA

 

SKU  CBN2A5A.FC6481

Price  MKD 514800

CARRERA

 

SKU  WBK1311.FC8258

Price  MKD 165000



CARRERA

 

SKU  WBK1311.FC8261

Price  MKD 165000

CARRERA

 

SKU  WBK1312.BA0652

Price  MKD 171600

CARRERA

 

SKU  WBK1318.BA0652

Price  MKD 234300



CARRERA

 
SKU CBN2011.BA0642
Price MKD 412500

CARRERA

 
SKU WBN2113.BA0639
Price MKD 237600

CARRERA 29

 
SKU WBN2413.BA0621
Price MKD 254100



CARRERA 29

 
SKU WBN2414.BA0621
Price MKD 405900

CARRERA 41

 
SKU CBM2110.BA0651
Price MKD 346500

CARRERA 41

 
SKU CBK2112.BA0715
Price MKD 326700



CARRERA 41

 
SKU WBN2011.FC6484
Price MKD 237600

CARRERA 42

 
SKU CBN2013.FC6483
Price MKD 422400

CARRERA 44

 
SKU CBN2A1AA.FT6228
Price MKD 336600



CARRERA 44

 

SKU  CBN2A1A.BA0643

Price  MKD 442200

CARRERA 44

 

SKU  CBN2A1AA.BA0643

Price  MKD 356400

CARRERA 44

 

SKU  CBN2A10.BA0643

Price  MKD 445500



CARRERA 44

 

SKU  CBN2A1A.FC6537

Price  MKD 429000

FORMULA 1

 

SKU  WAZ1018.BA0842

Price  MKD 122100

FORMULA 1

 

SKU  WBJ141AC.BA0974

Price  MKD 125400


